1

 桃園市祥安國民小學學生家長會 109 學年度第二次委員會議紀錄

一、 時間：中華民國 109 年 10 月 14 日（星期三）晚上七時

二、 地點：祥安國小二樓校史室

三、 出席人員：家長會委員（詳如簽到名冊）

四、 列席人員：校長、處室主任

五、 主    席：陳會長俊榮                      紀錄 : 徐敏慧

六、 會議議程：

（一） 主席致詞(略)

（二） 校長致詞(略)

（三） 會務報告

※臨時動支壹萬元以上之經費，務必經常務委員會通過後始得動支（依據

1011002 常務委員會議決議）。

※祥安國小家長會清寒學生獎助學金發給辦法（依據 107 年 10 月 22 日家長

會常務委員會會議修訂）。

※有關補助志工隊年度旅遊經費：志工旅遊補助依志工參加人數為補助標

準：未達 10 人不予補助，10-24 人補助新台幣 10,000 元，25 人以上補助新

台幣 20,000 元。（依據家長會 1010329 家長委員會議決議）。

※經費報告：108 學年度結餘共計新台幣 382,641 元整（含家長會 296,776 元，

清寒基金 85,865 元）。

（四） 提案討論

1. 提案一：有關 109 學年度家長會年度工作計畫日程表。

  說明：109 學年度家長會年度工作計畫日程表(附件一)，提請討論。

  決議：照案通過。

 2

2 提案二：有關 109 學年度家長會預算編列案。

  說明：109 學年度預算表(附件二)，提請討論。

  決議：照案通過。

3. 提案三：審核 108 學年(下)清寒學生獎助學金名單

  說明 : 清寒學生獎助學金名單共計 9 名(附件三)，提請審查。

  決議 :照案通過。

4. 提案四 : 有關本校二十四週年校慶學校暨社區聯合運動大會說明。

  說明：二十四週年校慶學校暨社區聯合運動大會預計於 11/14 辦理，實

        施計畫暨經費概算如附件，提請討論。

  決議 :照案通過。

1、 今年運動會家長會決定不設攤，以讓家長多陪伴孩子。為增

加家長會收入，改至 12 月份參加校外舉辦的活動再設攤。

運動會當天仍有攤商進駐學校，可收取場租費。

2、 防疫方面，家長憑邀請卡參加，並戴口罩量體溫；貴賓另安

排實名制方式。

七、 臨時動議

1、 有關學務處配合環保局申辦綠牆案，其中設計監造費僅補助 20,000 元，

尚缺 10,000 元資金缺口，不足部份可否由家長會費支應?

決議 :經家長委員鼓掌通過支應。

2、 早期家長會為募款留下一批曲棍球熊，是否交由學校當獎品等統籌運

用？

 3

決議 :通過。可考慮運動會當天當作捐款贈送之用。

3、 交通問題方面已改善很多，感謝大家合作及協助。

八、散會

承辦人 :                 主 任:                  校 長